Francisca Tainara Cavalcante dos Santos
Assistente Técnico Legislativo

teresina, 4 de abril de 2019.

DE: Protocolo Legislativo
PARA: Plenário

Referência:
Processo nº 953/2019
Proposição: Requerimento n° 812/2019

Autoria:

DEOLINDO MOURA

Co-Autor(es):

EDILBERTO BORGES - DUDU, JOAQUIM DO ARROZ,

Ementa: REQUER a Vossa Excelência que, após ouvido o Plenário, seja aprovado o
presente REQUERIMENTO;REQUER O REGISTRO DA FRENTE PARLAMENTAR EM
DEFESA DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada
Próxima Fase: Leitura Plenária

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 39003000320037003A005400 Conferência em http://www.splonline.com.br/cmteresina/spl/autenticidade.